
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 
Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2020 

 

QUYẾT  ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quân - dân y tỉnh Bắc Giang 

 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 118/2018/NĐ-CP ngày 12/9/2018 của Chính phủ 

quy định về công tác kết hợp quân dân y; 

Căn cứ Thông tư 34/2019/TT-BYT ngày 30/12/2019 của Bộ Y tế Quy định 

về tổ chức cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quân dân y và tổ chức chỉ đạo hoạt động 

kết hợp quân dân y; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 129/TTr-SYT ngày 

11/6/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quân - dân y tỉnh Bắc Giang, gồm các thành viên (có 

danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban quân - dân y tỉnh Bắc Giang có trách nhiệm triển khai thực 

hiện tốt các nhiệm vụ hoạt động kết hợp quân dân y trên địa bàn tỉnh; nhiệm vụ 

cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban phân công. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Y tế, Bộ Chỉ 

huy Quân sự tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố; các đơn vị liên quan 

và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- Văn phòng UBND tỉnh:  

            + LĐVP,TKCT, TH; 

          + Lưu: VT, KGVX. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 
Lê Ánh Dương 

 

 



 

DANH SÁCH BAN QUÂN - DÂN Y TỈNH BẮC GIANG 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày      tháng 6 năm 2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Bắc Giang) 

––––––––––– 

1. Ông Từ Quốc Hiệu - Giám đốc Sở Y tế: Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Văn Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế: Phó Trưởng Ban; 

3. Ông Ong Thế Quỳnh - Trưởng Ban Quân y, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: 

Phó Trưởng Ban; 

4. Ông Đặng Thanh Minh - Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: 

Phó Trưởng Ban; 

5. Ông Nguyễn Văn Bộ - Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế: 

Ủy viên; 

6. Ông Nguyễn Đình Toàn - Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế: Ủy viên; 

7. Ông Vũ Trung Hiến - Trưởng Phòng Quân y, Quân đoàn 2, Bộ Quốc 

phòng: Ủy viên; 

8. Ông Nguyễn Trọng Chứ - Chủ nhiệm Quân y Sư đoàn 365, Bộ Tư lệnh 

Phòng không - Không quân: Ủy viên; 

9. Ông Nguyễn Ngọc Thì - Chủ nhiệm Quân y Sư đoàn 3, Quân khu I: 

Uỷ viên; 

10. Ông Đỗ Danh Thắng - Phó Giám đốc Bệnh viện Quân y 110, Quân 

khu I, Phụ trách cơ sở 2: Uỷ viên. 

(Danh sách gồm 10 người) 

 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T16:40:22+0700


		2020-06-15T16:44:49+0700


		2020-06-15T16:45:12+0700


		2020-06-15T16:45:31+0700


		2020-06-15T16:45:49+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T16:46:38+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T16:46:57+0700




